
Первенство г. Минска по лёгкой 

атлетике в помещении среди 

юношей и девушек 2008-2009 годов 

рождения

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

15-16.01.2025г.



НК г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Венславович Д.И.



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

5           

2              

1            

1

Муравейко Евгений                    

Трутько Петр                             

Гарцуев Егор                             

Мелех Борис

Минск 1.33,0* 2 л

2

21                  

2            

186               

816

Морозов Артур                  

Баязитов Даниил                        

Волчок Владислав                        

Нарадовский Борислав

Минск 1.39,8* 3 л

3

14                  

30             

15              

112

Никитин Максим                        

Высоцкий Макар                  

Кондратьев Ян                       

Морголь Матвей

Минск 1.39,9* 3 л

Забег 1 Начало: 15:00 16.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

14                  

30             

15              

112

Никитин Максим                        

Высоцкий Макар                  

Кондратьев Ян                       

Морголь Матвей

Минск л 1.39,9*

2

21                  

2            

186               

816

Морозов Артур                  

Баязитов Даниил                        

Волчок Владислав                        

Нарадовский Борислав

Минск л 1.39,8*

3

5           

2              

1            

1

Муравейко Евгений                    

Трутько Петр                             

Гарцуев Егор                             

Мелех Борис

Минск л 1.33,0*



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Тюев Кирилл ..2008 Минск МГЦОР 13.27,5* 1 л Венславович, Гинько

21 Трифонов Артем ..2007 Минск МГЦОР 15.10,5* 3 в/к Венславович

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 105 Тюев Кирилл ..2008 Минск МГЦОР 13.27,5* л

2 21 Трифонов Артем ..2007 Минск МГЦОР 15.10,5* в/к

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Тюев Кирилл ..2008 Минск МГЦОР 23.19,8* 1 л Венславович, Гинько

21 Трифонов Артем ..2007 Минск МГЦОР 26.15,9* 3 в/к Венславович

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 105 Тюев Кирилл ..2008 Минск МГЦОР 23.19,8* л

1 21 Трифонов Артем ..2007 Минск МГЦОР 26.15,9* в/к

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,49 3 Калинина, Шубенок

Забег 1 Начало: 12:25 16.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 10 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,49 л



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек              

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 8,9* 9,19 1 л Карпович, Выговский

2 33 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР 9,5* 9,68 2 л Гребень

3 376 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 9,6* 9,83 2 л Выговский

4 22 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 9,5* 10,00 2 л Лещукевич

5 13 Хомякова Кристина ..2009 Минск МГГУОР 10,2* 10,50 3 л Выговский, Сущеня

6 14 Мирзоева Софья ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 10,5* 10,51 3 л Тимошкова

7 7 Якимова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 11,8* 11,95 2юн л Лещукевич

* - ручной хронометраж

Финал Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 89 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 9,19 л 8,9*

5 33 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР 9,68 л 9,5*

6 376 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 9,83 л 9,6*

3 22 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 10,00 л 9,5*

2 13 Хомякова Кристина ..2009 Минск МГГУОР 10,50 л 10,2*

7 14 Мирзоева Софья ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 10,51 л 10,5*

1 7 Якимова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 11,95 л 11,8*

Забег 1 Начало: 12:15 16.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 13 Хомякова Кристина ..2009 Минск МГГУОР 10,2* л

3 14 Мирзоева Софья ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 10,5* л

8 7 Якимова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 11,8* л

6 89 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 8,9* л

4 33 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР 9,5* л

5 22 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 9,5* л

7 376 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 9,6* л

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

2 17 Ярош Илья ..2009 Минск МГЦОР 7,27 7,16 1 л Бронников

1 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,23 7,22 1 л Тетерюков

5 21 Морозов Артур ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,53 7,51 2 л Тетерюков, бр. Сафронниковых

6 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР 7,55 7,54 2 л Буката

4 5 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,50 7,55 2 л Маркевич

7 816 Нарадовский Борислав ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 7,75 7,79 3 л Ковган

8 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,88 7,93 3 л Рунцо

2 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 7,47 DQ 2 л Рунцо

9 111 Зубарев Давид ..2009 Минск МГЦОР 7,98 3 л Турова

10 107 Быков Назар ..2009 Минск МГЦОР 8,00 3 л Турова

11 123 Макавчик Трофим ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,18 1юн л Терлюкевич, Чеботарь

12 5 Бордушко Дмитрий ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,31 1юн л Шупило

13 19 Власов Владислав ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,64 2юн л Пархимович

14 13 Щербаков Павел ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,17 3юн л Шупило

15 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,15 1 в/к Кириченок, Абдулаев, Трахимчик

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 17 Ярош Илья ..2009 Минск МГЦОР 7,16 л 7,27

4 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,22 л 7,23

2 21 Морозов Артур ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,51 л 7,53

7 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР 7,54 л 7,55

6 5 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,55 л 7,50

1 816 Нарадовский Борислав ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 7,79 л 7,75

8 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,93 л 7,88

3 2 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" DQ л 7,47

Забег 1 Начало: 14:20 15.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,23 л

3 17 Ярош Илья ..2009 Минск МГЦОР 7,27 л

4 2 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 7,47 л

8 5 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,50 л

2 21 Морозов Артур ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,53 л

5 816 Нарадовский Борислав ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 7,75 л

6 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,88 л

1 19 Власов Владислав ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,64 л

Результат

Пр.    Фин.

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 15 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,15 в/к

5 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР 7,55 л

2 111 Зубарев Давид ..2009 Минск МГЦОР 7,98 л

3 107 Быков Назар ..2009 Минск МГЦОР 8,00 л

4 123 Макавчик Трофим ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,18 л

7 5 Бордушко Дмитрий ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,31 л

6 13 Щербаков Павел ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,17 л



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР 8,04 7,84 КМС л Чипизубов

2 74 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР 7,92 7,91 КМС л Шпак

3 224 Золотарева Карина ..2008 Минск РГУОР 8,09 8,03 1 л Карпович

4 222 Савостьяник Ксения ..2008 Минск РГУОР 8,20 8,23 1 л Карпович

5 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР 8,39 8,38 2 л Турова, Титкова-Умец

6 33 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР 8,46 8,47 2 л Гребень

7 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР 8,55 8,541 2 л Гецман

8 8 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР 8,51 8,543 2 л Буката

9 376 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 8,58 2 л Выговский

10 22 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,59 2 л Лещукевич

11 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,75 3 л Шупило

12 8 Данилюк Диана ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,96 3 л Тетерюков

13 405 Шидловская Вероника ..2009 Минск МГЦОР 9,00 3 л Гецман

14 10 Маркушевская Лия ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,11 3 л Шупило

15 2 Ищенко Алина ..2009 Минск МГЦОР 9,16 3 л Дакуко, Белоус

16 30 Кабушкина Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 9,19 3 л Рунцо

17 21 Шинкевич Сабрина ..2009 Минск МГЦОР 9,23 3 л Лустач

18 37 Лычковская Надежда ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 9,65 1юн л Рунцо

19 58 Михайловская Варвара ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 10,10 2юн л Тетерюков

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

5 4 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР 7,84 л 8,04

4 74 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР 7,91 л 7,92

3 224 Золотарева Карина ..2008 Минск РГУОР 8,03 л 8,09

6 222 Савостьяник Ксения ..2008 Минск РГУОР 8,23 л 8,2

2 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР 8,38 л 8,39

7 33 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР 8,47 л 8,46

8 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР 8,541 л 8,55

1 8 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР 8,543 л 8,51

Забег 1 Начало: 14:00 15.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 74 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР 7,92 л

3 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР 8,55 л

7 22 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,59 л

5 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,75 л

2 405 Шидловская Вероника ..2009 Минск МГЦОР 9,00 л

6 2 Ищенко Алина ..2009 Минск МГЦОР 9,16 л

Результат

Пр.    Фин.

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 4 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР 8,04 л

8 224 Золотарева Карина ..2008 Минск РГУОР 8,09 л

3 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР 8,39 л

6 33 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР 8,46 л

4 8 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР 8,51 л

7 376 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 8,58 л

2 21 Шинкевич Сабрина ..2009 Минск МГЦОР 9,23 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 222 Савостьяник Ксения ..2008 Минск РГУОР 8,20 л

4 8 Данилюк Диана ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,96 л

5 10 Маркушевская Лия ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,11 л

2 30 Кабушкина Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 9,19 л

3 37 Лычковская Надежда ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 9,65 л

6 58 Михайловская Варвара ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 10,10 л



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                    

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 23,52 23,40 1 л Лещукевич

2 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 23,84 23,47 1 л Тетерюков

3 2 Трутько Петр ..2009 Минск МГЦОР 23,76 23,70 1 л Дакуко, Белоус

4 5 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 24,10 25,19 2 л Маркевич

5 2 Баязитов Даниил ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 24,15 2 л Тетерюков

6 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР 24,34 2 л Буката

7 816 Нарадовский Борислав ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 24,93 2 л Ковган

8 21 Морозов Артур ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 25,05 3 л Тетерюков

9 77 Воробьев Егор ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 25,44 3 л Тимошкова

10 107 Быков Назар ..2009 Минск МГЦОР 25,67 3 л Турова

11 111 Зубарев Давид ..2009 Минск МГЦОР 25,96 3 л Турова

12 5 Бордушко Дмитрий ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 27,21 1юн л Шупило

13 13 Щербаков Павел ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 29,53 2юн л Шупило

15 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 23,04 1 в/к Кириченок, Абдулаев, Трахимчик

Финал Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 7 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 23,40 л 23,52

2 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 23,47 л 23,84

4 2 Трутько Петр ..2009 Минск МГЦОР 23,70 л 23,76

1 5 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 25,19 л 24,10

Забег 1 Начало: 13:20 16.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 816 Нарадовский Борислав ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 24,93 л

1 21 Морозов Артур ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 25,05 л

2 5 Бордушко Дмитрий ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 27,21 л

3 13 Щербаков Павел ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 29,53 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 7 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 23,52 л

2 2 Трутько Петр ..2009 Минск МГЦОР 23,76 л

4 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР 24,34 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 23,84 л

3 5 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 24,10 л

2 2 Баязитов Даниил ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 24,15 л

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                    

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 77 Воробьев Егор ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 25,44 л

4 107 Быков Назар ..2009 Минск МГЦОР 25,67 л

3 111 Зубарев Давид ..2009 Минск МГЦОР 25,96 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 15 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 23,04 в/к



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                     

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР 25,74 25,64 КМС л Чипизубов

2 224 Золотарева Карина ..2008 Минск РГУОР 26,59 26,07 1 л Карпович

3 74 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР 27,05 27,19 1 л Шпак

222 Савостьяник Ксения ..2008 Минск РГУОР 27,18 DNS 1 л Карпович

5 8 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР 27,89 2 л Буката

6 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР 27,91 2 л Гецман

7 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР 28,16 2 л Турова, Титкова-Умец

8 405 Шидловская Вероника ..2009 Минск МГЦОР 30,02 3 л Гецман

9 8 Данилюк Диана ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 30,20 3 л Тетерюков

10 23 Мингалева Полина ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,28 3 л Пархимович

11 17 Ищенко Алина ..2009 Минск МГЦОР 30,98 3 л Дакуко, Белоус

12 14 Шинкевич Сабрина ..2009 Минск МГЦОР 31,01 3 л Лустач

13 30 Кабушкина Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 31,46 3 л Рунцо

14 37 Лычковская Надежда ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 32,15 1юн л Рунцо

15 27 Буглак Александра ..2007 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 32,70 1юн л Шупило

Финал Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 4 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР 25,64 л 25,74

4 224 Золотарева Карина ..2008 Минск РГУОР 26,07 л 26,59

2 74 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР 27,19 л 27,05

1 222 Савостьяник Ксения ..2008 Минск РГУОР DNS л 27,18

Забег 1 Начало: 13:00 16.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 4 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР 25,74 л

2 23 Мингалева Полина ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,28 л

4 27 Буглак Александра ..2007 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 32,70 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 17 Ищенко Алина ..2009 Минск МГЦОР 30,98 л

2 30 Кабушкина Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 31,46 л

4 37 Лычковская Надежда ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 32,15 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 74 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР 27,05 л

3 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР 27,91 л

2 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР 28,16 л

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                     

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 224 Золотарева Карина ..2008 Минск РГУОР 26,59 л

2 8 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР 27,89 л

3 14 Шинкевич Сабрина ..2009 Минск МГЦОР 31,01 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 222 Савостьяник Ксения ..2008 Минск РГУОР 27,18 л

4 405 Шидловская Вероника ..2009 Минск МГЦОР 30,02 л

2 8 Данилюк Диана ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 30,20 л



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Трутько Петр ..2009 Минск МГЦОР 51,52 1 л Дакуко, Белоус

2 7 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 51,70 1 л Лещукевич

3 375 Бойко Илья ..2008 Минск МГГУОР 54,36 2 л Выговский

4 23 Азарко Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 56,65 2 л Пархимович

5 4 Алехнович Владислав ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 57,08 2 л Калинина

6 14 Никитич Максим ..2009 Минск МГЦОР 59,28 3 л Дакуко, Белоус

7 542 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 1.01,92 1юн л Панкратович

8 199 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 1.02,08 1юн л Панкратович

9 174 Баев Георгий ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.02,15 1юн л Юхневич

10 37 Романовский Захар ..2009 Минск МГЦОР 1.07,42 2юн л Курицына

Забег 1 Начало: 15:00 15.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 23 Азарко Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 56,65 л

4 174 Баев Георгий ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.02,15 л

2 37 Романовский Захар ..2009 Минск МГЦОР 1.07,42 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 4 Алехнович Владислав ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 57,08 л

2 14 Никитич Максим ..2009 Минск МГЦОР 59,28 л

3 542 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 1.01,92 л

1 199 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 1.02,08 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Трутько Петр ..2009 Минск МГЦОР 51,52 л

4 7 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 51,70 л

3 375 Бойко Илья ..2008 Минск МГГУОР 54,36 л



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                             

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 58,46 1 л Чипизубов

2 519 Бабич Дарья ..2010 Минск РГУОР 59,11 1 л Журавлев

3 6 Дударенок Александра ..2009 Минск РГУОР 1.00,43 1 л Журавлев

4 17 Пригодич Полина ..2008 Минск РГУОР 1.02,55 2 л Журавлев

5 6 Титенкова Мария ..2008 Минск МГЦОР 1.06,03 2 л Чипизубов

6 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 1.06,07 2 л Шупило

7 19 Сивец Ксения ..2009 Минск МГЦОР 1.06,31 3 л Чипизубов

8 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 1.06,78 3 л Чипизубов

9 15 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 1.11,79 1юн л Шупило

10 25 Вераксич Александра ..2009 Минск МГЦОР 1.13,51 1юн л Летун

Забег 1 Начало: 14:45 15.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 3 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 58,46 л

2 6 Дударенок Александра ..2009 Минск РГУОР 1.00,43 л

4 6 Титенкова Мария ..2008 Минск МГЦОР 1.06,03 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 519 Бабич Дарья ..2010 Минск РГУОР 59,11 л

3 17 Пригодич Полина ..2008 Минск РГУОР 1.02,55 л

4 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 1.06,07 л

1 25 Вераксич Александра ..2009 Минск МГЦОР 1.13,51 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 19 Сивец Ксения ..2009 Минск МГЦОР 1.06,31 л

3 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 1.06,78 л

4 15 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 1.11,79 л



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек               

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР 2.06,74 2 л Дакуко, Белоус

2 30 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР 2.06,97 2 л Дакуко, Белоус

3 7 Азарко Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.07,00 2 л Пархимович

4 15 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР 2.13,66 3 л Дакуко, Белоус

5 14 Никитин Максим ..2009 Минск МГЦОР 2.21,09 3 л Дакуко, Белоус

6 186 Волчок Владислав ..2009 Минск МГЦОР 2.25,30 1юн л Летун

Забег 1 Начало: 13:50 16.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 112 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР 2.06,74 л

4 30 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР 2.06,97 л

2 7 Азарко Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.07,00 л

3 15 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР 2.13,66 л

5 14 Никитин Максим ..2009 Минск МГЦОР 2.21,09 л

6 186 Волчок Владислав ..2009 Минск МГЦОР 2.25,30 л



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 2.25,88 1 л Чипизубов

2 37 Корсак Эвелина ..2009 Минск МГЦОР 2.26,80 2 л Дакуко, Белоус

3 49 Прохорик Милана ..2010 Минск МГЦОР 2.30,31 2 л Летун, Римашевский

4 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 2.32,44 2 л Чипизубов

5 6 Титенкова Мария ..2008 Минск МГЦОР 2.33,93 2 л Чипизубов

6 770 Болотина Анастасия ..2009 Минск МГЦОР 2.46,11 3 л Турова, Титкова-Умец, Венславович

7 15 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 2.50,83 1юн л Шупило

8 32 Вилитнюк Арина ..2009 Минск МГЦОР 2.59,30 1юн л Гребень

Забег 1 Начало: 13:40 16.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 3 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 2.25,88 л

4 37 Корсак Эвелина ..2009 Минск МГЦОР 2.26,80 л

6 49 Прохорик Милана ..2010 Минск МГЦОР 2.30,31 л

3 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 2.32,44 л

2 6 Титенкова Мария ..2008 Минск МГЦОР 2.33,93 л

1 770 Болотина Анастасия ..2009 Минск МГЦОР 2.46,11 л

7 15 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 2.50,83 л

8 32 Вилитнюк Арина ..2009 Минск МГЦОР 2.59,30 л



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Викентьев Федор ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 4.22,66 2 л Мазовка, Ражнова

2 112 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР 4.33,02 3 л Дакуко, Белоус

3 30 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР 4.45,84 3 л Дакуко, Белоус

4 25 Локун Никита ..2009 Минск МГЦОР 5.05,62 1юн л Летун

5 15 Яблоков Валентин ..2009 Минск МГЦОР 5.12,06 1юн л Римашевский

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 7 Викентьев Федор ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 4.22,66 л

2 112 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР 4.33,02 л

1 30 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР 4.45,84 л

5 25 Локун Никита ..2009 Минск МГЦОР 5.05,62 л

4 15 Яблоков Валентин ..2009 Минск МГЦОР 5.12,06 л

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 37 Корсак Эвелина ..2009 Минск МГЦОР 5.04,27 2 л Дакуко, Белоус

2 49 Прохорик Милана ..2010 Минск МГЦОР 5.05,32 2 л Римашевский

3 11 Гатило Ангелина ..2010 Минск МГЦОР 5.10,26 2 л Чипизубов

4 18 Сидорова Елизавета ..2009 Минск МГЦОР 5.35,70 3 л Венславович

5 110 Болотина Анастасия ..2009 Минск МГЦОР 5.42,89 1юн л Турова, Титкова-Умец, Венславович

6 44 Абражевич Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 5.49,08 1юн л Ражнова

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 37 Корсак Эвелина ..2009 Минск МГЦОР 5.04,27 л

3 49 Прохорик Милана ..2010 Минск МГЦОР 5.05,32 л

1 11 Гатило Ангелина ..2010 Минск МГЦОР 5.10,26 л

5 18 Сидорова Елизавета ..2009 Минск МГЦОР 5.35,70 л

4 110 Болотина Анастасия ..2009 Минск МГЦОР 5.42,89 л

6 44 Абражевич Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 5.49,08 л

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР  7.21,55 3 л Дакуко, Белоус

2 186 Волчок Владислав ..2009 Минск МГЦОР  7.28,85 3 л Летун

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 15 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР  7.21,55 л

1 186 Волчок Владислав ..2009 Минск МГЦОР  7.28,85 л

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Викентьев Федор ..2009 Минск СДЮШОР "Юность"  9.13,8* 2 л Мазовка, Ражнова

2 16 Локун Никита ..2009 Минск МГЦОР 10.55,7* 1юн л Летун

3 15 Яблоков Валентин ..2009 Минск МГЦОР 11.02,6* 1юн л Римашевский

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 14:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 7 Викентьев Федор ..2009 Минск СДЮШОР "Юность"  9.13,8* л

1 16 Локун Никита ..2009 Минск МГЦОР 10.55,7* л

2 15 Яблоков Валентин ..2009 Минск МГЦОР 11.02,6* л

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Сидорова Елизавета ..2009 Минск МГЦОР 12.34,8* 1юн л Венславович

2 44 Абражевич Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность"13.19,8* 1юн л Ражнова

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 14:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 18 Сидорова Елизавета ..2009 Минск МГЦОР 12.34,8* л

1 44 Абражевич Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность"13.19,8* л

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 121 Осипик Дамир ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,69 3 л Терлюкевич

2 5 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 5,53 3 л Маркевич

3 123 Макавчик Трофим ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,44 1юн л Терлюкевич

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 121 Осипик Дамир ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,68 5,69 5,38 5,44 5,61 5,47

л 5 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,39 4,83 5,53 5,03 5,30 5,25

л 123 Макавчик Трофим ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,69 х 5,44 5,21 х 5,26

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 22 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР 5,43 1 л Субота

2 89 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 5,15 2 л Карпович, Выговский

3 33 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР 4,97 3 л Гребень

4 13 Хомякова Кристина ..2009 Минск МГГУОР 4,97 3 л Выговский, Сущеня

5 225 Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР 4,97 3 л Карпович, Колбик

6 22 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 4,85 3 л Лещукевич

7 208 Булак Алина ..2010 Минск МГЦОР 4,85 3 л Субота

8 12 Хомич Ульяна ..2008 Минск СДЮШОР "буревестник" 4,81 3 л Терлюкевич, Калинина

9 12 Репич Джулия ..2009 Минск МГЦОР 4,56 1юн л Дакуко, Белоус

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 33 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР 4,97 4,97 4,78 х 4,76 х

л 89 Холоимова Анна ..2008 Минск РГУОР 5,15 4,92 5,05 х 4,66 5,09

л 22 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР 5,20 х 5,43 5,23 х 5,42

л 13 Хомякова Кристина ..2009 Минск МГГУОР 4,87 4,79 х 4,97 4,75 4,41

л 225 Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР 4,97 х х 4,74 4,70 х

л 22 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 4,76 4,71 4,71 х 4,85

л 208 Булак Алина ..2010 Минск МГЦОР 4,42 4,53 4,85 4,51 4,47 х

л 12 Хомич Ульяна ..2008 Минск СДЮШОР "буревестник" 4,70 4,81 4,75 4,77 4,59 х

л 12 Репич Джулия ..2009 Минск МГЦОР 4,56 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 121 Осипик Дамир ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,43 3 л Терлюкевич

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 121 Осипик Дамир ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,40 12,35 12,18 11,86 12,43 11,60

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 12 Репич Джулия ..2009 Минск МГЦОР 11,19 3 л Дакуко, Белоус

2 225 Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР 10,88 3 л Карпович

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 12 Репич Джулия ..2009 Минск МГЦОР х 10,84 10,87 10,97 11,19 10,99

л 225 Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР х 10,44 х 10,50 10,88 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек               

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 18 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР 11,63 1юн л Бронников

2 42 Сидо Алексей ..2009 Минск МГЦОР 10,25 2юн л Лустач

3 23 Бычков Иван ..2010 Минск МГЦОР 10,18 2юн л Бронников

4 199 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 8,12 - л Панкратович

5 130 Васюк Николай ..2008 Минск МГЦОР 7,99 - л Лустач

6 542 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 7,31 - л Панкратович

7 28 Мустафа Кирилл ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 5,55 - л Панкратович

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 18 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР 11,11 11,53 10,87 11,20 11,63 11,40

л 23 Бычков Иван ..2010 Минск МГЦОР 8,34 х 10,08 9,58 9,43 10,18

л 42 Сидо Алексей ..2009 Минск МГЦОР 9,74 9,90 9,95 9,64 10,25 х

л 199 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,95 8,12 7,58 7,17 4,76 х

л 130 Васюк Николай ..2008 Минск МГЦОР 7,82 7,66 7,99 7,71 7,62 7,77

л 542 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 7,02 6,80 7,31 6,63 6,36 6,97

л 28 Мустафа Кирилл ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" х х х х х 5,55

15.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек 2008-

2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 18 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР 180 2 л Бронников

2 2 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 180 2 л Рунцо

3 12 Пузанов Денис ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 170 3 л Тетерюков

4 14 Никитин Максим ..2009 Минск МГЦОР 155 3 л Дакуко, Белоус

5 199 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 145 1юн л Панкратович

10 Разживин Тимофей ..2008 Минск МГУОР NM #Н/Д л Калинина, Шубенок

Начало: 13:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

л 12 Пузанов Денис ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" ххо о ххо ххх

л 10 Разживин Тимофей ..2008 Минск МГУОР ххх

л 14 Никитин Максим ..2009 Минск МГЦОР хо о о ххо ххх

л 199 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" о о ххх

л 2 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" хо о ххо о ххо х-

л 18 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР о хо о о хо хх-

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек 2008-

2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Кузьмич кристина ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 150 2 л Терлюкевич, Колбик, Выговский

2 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР NM #Н/Д л Субота

Начало: 12:00

135 140 145 150 155

л 2 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР х-

л 11 Кузьмич кристина ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" о ххо - ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 51 Щурок Виталий ..2009 Минск МГЦОР 370 2 л Бронников

2 54 Щурок Владислав ..2009 Минск МГЦОР 360 3 л Бронников

3 10 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 240 2юн л Калинина, Шубенок

Начало: 12:00

240 260 300 320 340 360 370 380

л 51 Щурок Виталий ..2009 Минск МГЦОР о о о о ххо ххх

л 54 Щурок Владислав ..2009 Минск МГЦОР хо о хо хо ххх

л 10 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.01.2025



15-16.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2008-2009 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 31 Янковая Варвара ..2008 Минск МГЦОР 280 2 л Бронников

Начало: 12:00

240 260 280 290

л 31 Янковая Варвара ..2008 Минск МГЦОР о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.01.2025


